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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2024 - I runda Reda
Reda, 7-4-2024

Konkurencja 9 Kobiet, 50m holowanie manekina 12 lat i starsi
2024-04-07 - 12:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

OPEN

1. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 38.90
2. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 40.53
3. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Slupsk 40.58
4. MĘCH Olga 10 PiR Ustronie Morskie 40.81
5. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 41.29
6. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 41.41
7. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.10
8. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 42.13
9. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.23

10. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 42.79
11. GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 42.96
12. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.07
13. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 44.30
14. OSTROWSKA Marta 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.75
15. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.98
16. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.99
17. MOSZCZYNSKA Hanna 10 Shark Team Slupsk 45.36
18. ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 45.52
19. MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR 45.58
20. KUPIS Maria 08 Sochaczewskie WOPR 46.11
21. JACZYŃSKA Amelia 06 Słupskie WOPR 46.45
22. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 46.82
23. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 47.51
24. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 47.70
25. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR 47.91
26. GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR 48.39
27. SZCZEŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 49.38
28. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 50.27
29. SZCZESNIAK Maja 12 Shark Team Slupsk 50.41
30. KUCHARSKA Nina 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 50.71
31. MARAT Antonina 09 Sochaczewskie WOPR 51.76
32. SZUMOWSKA Izabela 11 PiR Ustronie Morskie 51.89
33. KARABELSKA Oliwia 11 PiR Ustronie Morskie 52.38
34. LENA Darga 10 WOPR Wejherowo 53.53
35. BERKOWSKA Hanna 06 Słupskie WOPR 54.08
36. GALA Hanna 09 Sochaczewskie WOPR 54.14
37. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 54.93
38. WYKA Zuzanna 12 Shark Team Slupsk 54.97
39. BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerski WOPR 55.57
40. HEWELT Antonina 10 WOPR Wejherowo 56.10
41. MARZĘCKA Daria 06 Sochaczewskie WOPR 56.42
42. TOPP Martyna 10 WOPR Wejherowo 56.58
43. ZYCKA Martyna 12 Shark Team Slupsk 57.10
44. NOWICKA Nikola 07 Słupskie WOPR 1:01.37
45. BIZOŃ Oliwia 12 Sochaczewskie WOPR 1:07.03
46. ŻUŻNIEW Oliwia 10 Sochaczewskie WOPR 1:07.56
47. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 1:07.67
48. PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.17
49. WIŚNIEWSKA Milena 11 Słupskie WOPR 1:08.55
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2024 - I runda Reda
Reda, 7-4-2024

Konkurencja 9, Kobiet, 50m holowanie manekina, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas

DYSKW. KLONOWSKA Klementyna 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:05.81
- Nieprawidłowa technika holowania.

DYSKW. WIRKUS Martyna 11 Słupskie WOPR 1:28.47
- Nieprawidłowa technika holowania.

Junior

1. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 40.53
2. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 41.29
3. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 41.41
4. KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR 42.13
5. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 42.79
6. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 43.07
7. KUPIS Maria 08 Sochaczewskie WOPR 46.11
8. JACZYŃSKA Amelia 06 Słupskie WOPR 46.45
9. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 46.82

10. CZAPLA Martyna 07 Słupskie WOPR 47.51
11. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerski WOPR 47.91
12. GĄSIOROWSKA Anna 06 Słupskie WOPR 48.39
13. SZCZEŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 49.38
14. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 50.27
15. BERKOWSKA Hanna 06 Słupskie WOPR 54.08
16. MARZĘCKA Daria 06 Sochaczewskie WOPR 56.42
17. NOWICKA Nikola 07 Słupskie WOPR 1:01.37
18. WZIĄTEK Zuzanna 08 Słupskie WOPR 1:07.67

Junior młodszy

1. KOWALSKA Maya 10 Shark Team Slupsk 40.58
2. MĘCH Olga 10 PiR Ustronie Morskie 40.81
3. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.10
4. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 42.23
5. GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 42.96
6. KAISER Nadia 09 Kościerski WOPR 44.30
7. OSTROWSKA Marta 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.75
8. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.98
9. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.99

10. MOSZCZYNSKA Hanna 10 Shark Team Slupsk 45.36
11. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerski WOPR 47.70
12. MARAT Antonina 09 Sochaczewskie WOPR 51.76
13. LENA Darga 10 WOPR Wejherowo 53.53
14. GALA Hanna 09 Sochaczewskie WOPR 54.14
15. BIZOŃ Michalina 09 Sochaczewskie WOPR 54.93
16. BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerski WOPR 55.57
17. HEWELT Antonina 10 WOPR Wejherowo 56.10
18. TOPP Martyna 10 WOPR Wejherowo 56.58
19. ŻUŻNIEW Oliwia 10 Sochaczewskie WOPR 1:07.56
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2024 - I runda Reda
Reda, 7-4-2024

Konkurencja 9, Kobiet, 50m holowanie manekina

Młodzik Starszy

1. ZARACH Monika 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 45.52
2. SZCZESNIAK Maja 12 Shark Team Slupsk 50.41
3. KUCHARSKA Nina 11 KS Aqua Sport Kościerzyna 50.71
4. SZUMOWSKA Izabela 11 PiR Ustronie Morskie 51.89
5. KARABELSKA Oliwia 11 PiR Ustronie Morskie 52.38
6. WYKA Zuzanna 12 Shark Team Slupsk 54.97
7. ZYCKA Martyna 12 Shark Team Slupsk 57.10
8. BIZOŃ Oliwia 12 Sochaczewskie WOPR 1:07.03
9. PEPLIŃSKA Magdalena 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:08.17

10. WIŚNIEWSKA Milena 11 Słupskie WOPR 1:08.55
DYSKW. KLONOWSKA Klementyna 12 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:05.81

- Nieprawidłowa technika holowania.

DYSKW. WIRKUS Martyna 11 Słupskie WOPR 1:28.47
- Nieprawidłowa technika holowania.


